¹⁰⁷² Cfr. CDC V – 820 (anno 1029) rr. [...] *de locum nuceria, ubi statua dicitur* [...].

¹⁰⁷³ Cfr. CDC V – 820 (anno 1029) rr. [...] *due pecie de terris cum arbustis* [...].

¹⁰⁷⁴ Dati non presenti nel documento originale.

¹⁰⁷⁵ Cfr. CDC V – 820 (anno 1029) rr. [...] *et si poma ibidem fuerit, totum ibique dividamus per medietatem: pars ipsius monasterii exinde medietatem, et illis medietatem* [...].

¹⁰⁷⁶ Cfr. CDC V – 820 (anno 1029) rr. [...] *et si ipsa medietate ipsius monasterii de ipso vinum et per annum illis portare debeant salbos usque ad cellarium de ipso locum ipsius monasterii* [...].

¹⁰⁷⁷ Cfr. CDC V – 820 (anno 1029) rr. [...] *et per omnis annum deant illis ad pars ipsius monasterii palmentateca* [...].

¹⁰⁷⁸ Cfr. CDC V – 820 (anno 1029) rr. [...] *de que per annum in ipsa rebus illis seminaverit, deant ad pars ipsius monasterii terraticum secundum consuetudo de ipso locum* [...].

¹⁰⁷⁹ Cfr. CDC V – 844 (anno 1032) rr. [...] *ad pede de turre rubta mezana* [...].

¹⁰⁸⁰ Cfr. CDC V – 844 (anno 1032) rr. [...] *una pecia de terra nostra* [...].

¹⁰⁸¹ Cfr. CDC V – 844 (anno 1032) rr. [...] *lando filio idem landoni bassi, et nucerino filio eius, et maraldus filius quondam iohanni bassi, et petrus et bassum germani filii quondam nucerini, qui fuit germanus maraldi* [...].

					residenza ¹⁰⁸⁴	
					1/2 dei frutti e delle <i>folia de</i> <i>celsa</i> ¹⁰⁸⁵	
					terratico ¹⁰⁸⁶	
97	V – 855	1033	<i>nobara</i> ¹⁰⁸⁷ (3 terreni) ¹⁰⁸⁸	N.d. ¹⁰⁸⁹ Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie</i> <i>sancti maximi</i>)	Obbligo di costruire una casa ¹⁰⁹⁰	30 solidi (<i>triginta auri</i> <i>solidorum</i> <i>Constantini</i>)
					Obbligo di residenza ¹⁰⁹¹	
					Obbligo di chiudere il terreno ¹⁰⁹²	
					1/2 dei frutti e del vino ¹⁰⁹³	
					palmentatico ¹⁰⁹⁴	
					terratico ¹⁰⁹⁵	

¹⁰⁸² Confronta nota successiva.

¹⁰⁸³ Cfr. CDC V – 844 (anno 1032) rr. [...] *et quanta poma et celsa inde tollere vel abere potuerint amodo usque ipsi quindecim anni completi, totum illut sibi abeant et nullam inde nobis vel ad nostris heredibus inde deant [...].*

¹⁰⁸⁴ Cfr. CDC V – 844 (anno 1032) rr. [...] *et ibidem residere et avitare [...].*

¹⁰⁸⁵ Cfr. CDC V – 844 (anno 1032) rr. [...] *et da ipsi quindecim anni in antea omni tempore quanta poma inde exierit et folia de celsa illut vel illorum heredibus suo tempore colligere, et dibidamus ibique intus ipsa rebus tota ipsa fructifera per medietate [...].*

¹⁰⁸⁶ Cfr. CDC V – 844 (anno 1032) rr. [...] *preter de quod amodo et omni tempore ibidem seminaverint, deant illut inde nobis terraticum secundum consuetudine de ipsum locum [...].*

¹⁰⁸⁷ Cfr. CDC V – 855 (anno 1033) rr. [...] *et sunt in ipso vocabulum nobara [...].*

¹⁰⁸⁸ Cfr. CDC V – 855 (anno 1033) rr. [...] *tres pecie de terris cum arbustis vitatis et pomis [...].*

¹⁰⁸⁹ Dati non presenti nel documento originale.

¹⁰⁹⁰ Cfr. CDC V – 855 (anno 1033) rr. [...] *et in casa ipsius hecclesie, qui est in ipsa priore pecia, qui est de unum applictum ipsa casa [...].*

¹⁰⁹¹ Cfr. CDC V – 855 (anno 1033) rr. [...] *abitaret ille sive filium suum [...].*

¹⁰⁹² Cfr. CDC V – 855 (anno 1033) rr. [...] *cludere et cluse ille aberent [...].*

¹⁰⁹³ Cfr. CDC V – 855 (anno 1033) rr. [...] *et de omnis vinum et poma quam inde exierit, tollat missus nostrum medietatem, et illis medietatem [...].*

¹⁰⁹⁴ Cfr. CDC V – 855 (anno 1033) rr. [...] *et palmentatica nobis darent per annum unum parium de galline bone [...].*

¹⁰⁹⁵ Cfr. CDC V – 855 (anno 1033) rr. [...] *et de quod per annum ibi seminaberit, terraticum inde daret ibique ad missum nostrum ibique ad aream secundum consuetudo ipsius locis [...].*

98	V – 858	1033	<i>floccanum</i> ¹⁰⁹⁶	7 anni ¹⁰⁹⁹	1/2 del vino e dei frutti ¹¹⁰⁰	10 solidi (<i>decem auri solidorum Constantini</i>)
			Privato ¹⁰⁹⁸		palmentatico ¹¹⁰¹	
			(1 terreno) ¹⁰⁹⁷			terratico ¹¹⁰²
99	V – 862	1033	<i>cancellata</i> ¹¹⁰³	14 anni ¹¹⁰⁵	1/2 delle ghiande ¹¹⁰⁶	20 solidi (<i>viginti solidorum aureorum Constantini</i>)
			Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)		airatico ¹¹⁰⁷	
100	VI – 878	1034	<i>agella</i> ¹¹⁰⁹	14 anni ¹¹¹¹	1/3 delle noci <i>abellane</i> ¹¹¹²	20 solidi (<i>viginti solidorum aureorum</i>)
			Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie</i>)		terratico ¹¹¹³	
			(1 terreno) ¹¹¹⁰			

¹⁰⁹⁶ Cfr. CDC V – 858 (anno 1033) rr. [...] *de locum floccanum* [...].

¹⁰⁹⁷ Cfr. CDC V – 858 (anno 1033) rr. [...] *una pecia de terra mea* [...] *qui est terra ipsa cum arbustis vitatis et pomiferis* [...].

¹⁰⁹⁸ Cfr. CDC V – 858 (anno 1033) rr. [...] *miro quondam iudex, filius quondam miri diaconi de locum nucerie* [...].

¹⁰⁹⁹ Cfr. CDC V – 858 (anno 1033) rr. [...] *ut amodo et usque septem anni completi a sua et de suis heredibus sint potestatem illut eos tenendum et dominandum* [...].

¹¹⁰⁰ Cfr. CDC V – 858 (anno 1033) rr. [...] *et quantum vino et poma amodo usque ipso constitutum inde exierit, illis et suis heredibus tollant exinde medietatem, et nos et nostris heredibus tollamus inde alia medietate* [...].

¹¹⁰¹ Cfr. CDC V – 858 (anno 1033) rr. [...] *et deant exinde nobis palmentatico iusta ratione* [...].

¹¹⁰² Cfr. CDC V – 858 (anno 1033) rr. [...] *de quod ibidem seminaberint, deant inde nobis terraticum secundum consuetudine loci illius* [...].

¹¹⁰³ Cfr. CDC V – 862 (anno 1033) rr. [...] *in ipso locum nucerie, ubi ad cancellata dicitur* [...].

¹¹⁰⁴ Cfr. CDC V – 862 (anno 1033) rr. [...] *una pecia de terra cum quartetum* [...].

¹¹⁰⁵ Cfr. CDC V – 862 (anno 1033) rr. [...] *ut amodo et usque quadtuordecim anni completi ad illorum et de eorum heredibus sint potestatis illut tenendum* [...].

¹¹⁰⁶ Cfr. CDC V – 862 (anno 1033) rr. [...] *et omnes clandes quam inde exierit, dividati illut cum ipso missum per medietatem: ipso missum detis inde inclita medietate, et vobis remanead ipsa alia medietate* [...].

¹¹⁰⁷ Cfr. CDC V – 862 (anno 1033) rr. [...] *et ayrateca ei darent, sicud iustum fuerit* [...].

¹¹⁰⁸ Cfr. CDC V – 862 (anno 1033) rr. [...] *et deant inde ad ipso missum terraticum per omnes annum secundum consuetudinem de ipso locum* [...].

¹¹⁰⁹ Cfr. CDC VI – 878 (anno 1034) rr. [...] *jabet in locum nucerie, ubi ad agella dicitur* [...].

¹¹¹⁰ Cfr. CDC VI – 878 (anno 1034) rr. [...] *una pecia de terra bacua* [...].

¹¹¹¹ Cfr. CDC VI – 878 (anno 1034) rr. [...] *ut amodo et usque duodecim anni completi ad sua et de suis eredibus sit potestate eos tenendum et dominandum* [...].

101	VI – 890	1035	<i>agella¹¹¹⁴</i> <i>(curte)¹¹¹⁵</i>	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	4 anni ¹¹¹⁶	1/2 del vino con trasporto ¹¹¹⁷ terratico ¹¹¹⁸	20 solidi (<i>viginti auri solidorum constantinianorum</i>)
102	VI – 891	1035	<i>anzanu¹¹¹⁹</i>	Ente Ecclesiastico (<i>1 terreno¹¹²⁰</i>) (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	20 anni ¹¹²¹	<i>servitium¹¹²²</i> terratico ¹¹²³	20 solidi (<i>biginti auri solidos costantinos</i>)
103	VI – 897	1035	<i>barbacianu¹¹²⁴</i>	Ente Ecclesiastico (<i>1 terreno¹¹²⁵</i>) (<i>ecclesia sancti polisti</i>)	N.d. ¹¹²⁶	Obbligo di chiudere il terreno ¹¹²⁷ 1/2 del vino con	20 solidi (<i>biginti auri solidi constantini</i>)

¹¹¹² Cfr. CDC VI – 878 (anno 1034) rr. [...] *quante abellane inde collexerint, tertiam parte de ipse abellane secke deant mihi vel ad pars ipsius ecclesie et due sortis illut sivi abeant [...].*

¹¹¹³ Cfr. CDC VI – 878 (anno 1034) rr. [...] *deant inde nobis vel ad pars ipsius ecclesie annualiter terraticum secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

¹¹¹⁴ Cfr. CDC VI – 890 (anno 1035) rr. [...] *de locum agella nucerie finibus [...].*

¹¹¹⁵ Cfr. CDC VI – 890 (anno 1035) rr. [...] *inclita curte cum arbusto [...].*

¹¹¹⁶ Cfr. CDC VI – 890 (anno 1035) rr. [...] *ut amodo et usque quadtuor anni completi licead me et meis eredibus et omnes, quem ibidem miserimus, tota suprascripta illius tradictione nostre potestatis tenere et dominare [...].*

¹¹¹⁷ Cfr. CDC VI – 890 (anno 1035) rr. [...] *et totum ipso binum ibidem ad palmentum per medietatem illum inter nos dibidamus: missum predicte ecclesie tollad illut medietatem, et nos medietatem; et quale organicum da binum nobis adsignaberint ad cellarium, que ibidem pars ipsius ecclesie abet ad ipsi pariti [...].*

¹¹¹⁸ Cfr. CDC VI – 890 (anno 1035) rr. [...] *et de quod. annualiter in ipsa rebus seminaberimus, demus exinde ibidem ad missum ipsius ecclesie terraticum secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

¹¹¹⁹ Cfr. CDC VI – 891 (anno 1035) rr. [...] *abet in locum nuceria, ubi anzanu dicitur [...].*

¹¹²⁰ Cfr. CDC VI – 891 (anno 1035) rr. [...] *una pecia de terra campense [...].*

¹¹²¹ Cfr. CDC VI – 891 (anno 1035) rr. [...] *usque biginti anni completi ille et eius eredes tota ipsa pecia de terra sue potestatis illut tenere et dominare [...].*

¹¹²² Cfr. CDC VI – 891 (anno 1035) rr. [...] *et per omnis annum faciant servitium de ipse terris ad pars ipsius abbati, seu in pars predicte ecclesie, quomodo soliti sunt facere alii omnibus de ipso locum ad pars predicte ecclesie [...].*

¹¹²³ Cfr. CDC VI – 891 (anno 1035) rr. [...] *et deant per omne annum ad ipsum missum terraticum secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

¹¹²⁴ Cfr. CDC VI – 897 (anno 1035) rr. [...] *abet in locum nuceria ad barbacianu, propinquuo ecclesia sancti polisti [...].*

¹¹²⁵ Cfr. CDC VI – 897 (anno 1035) rr. [...] *una pecia de terra cum arbustis [...].*

¹¹²⁶ Dati non presenti nel documento originale.

					trasporto ¹¹²⁸
					palmentatico ¹¹²⁹
					terratico ¹¹³⁰
104	VI – 899	1035	<i>barbaciano</i> ¹¹³¹ <i>(de rebus)</i> ¹¹³²	Ente Ecclesiastico <i>(ecclesie sancti maximi)</i>	14 anni ¹¹³³ Nessun canone per i primi 14 anni ¹¹³⁴ 1/3 del vino ¹¹³⁵ 1/3 delle noci <i>abellane</i> ¹¹³⁶ palmentatico e terratico ¹¹³⁷
105	VI – 900	1035	<i>cancellata</i> ¹¹³⁸ <i>(de rebus)</i> ¹¹³⁹	Ente Ecclesiastico	14 anni ¹¹⁴⁰ Nessun canone per i primi 10 anni ¹¹⁴¹ 30 solidi (<i>triginta auri solidos</i>)

¹¹²⁷ Cfr. CDC VI – 897 (anno 1035) rr. [...] *per circoitum ipsum arbustum cludant, et semper clusum abeant [...].*

¹¹²⁸ Cfr. CDC VI – 897 (anno 1035) rr. [...] *et illis vel suis eredibus totum ipso arbustum vindemiarent et totum ipso vinum ibique ad palmentum inter nos dividamus: ipso missum nostrum tollat ipso vinum medietatem, et illis vel suis eredibus tollat reliqua medietate, et ipsa nostra medietate, de ipso vinum vel suis eredibus, adducere usque ad cellario, quod ipsa ecclesia abet in eodem loco nucerie a li pariti [...].*

¹¹²⁹ Cfr. CDC VI – 897 (anno 1035) rr. [...] *et darent nobis palmentatico, sicut meruerit [...].*

¹¹³⁰ Cfr. CDC VI – 897 (anno 1035) rr. [...] *et que amodo et semper ibidem seminaberint, deant nobis vel ad pars ipsius ecclesie terraticum secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

¹¹³¹ Cfr. CDC VI – 899 (anno 1035) rr. [...] *quod abet in locum nuceria a subtus barbacano, locum ubi a lu pratu dicitur [...].*

¹¹³² Cfr. CDC VI – 899 (anno 1035) rr. [...] *de rebus pertinentem ipsius ecclesie [...].*

¹¹³³ Cfr. CDC VI – 899 (anno 1035) rr. [...] *ut amodo et usque quadtuordecim anni ad sua et de suis eredibus, seu ad omnes qui ibidem miserint, sint potestate eos tenendum et dominandum [...].*

¹¹³⁴ Cfr. CDC VI – 899 (anno 1035) rr. [...] *et quantum vinum ibi fecerint amodo et usque octo anni completi, totum sue sint potestatis, et quante abellane amodo et usque duodecim anni completi ibidem fecerint et collexerint, similiter sue sint potestatis, et nullam sortionem inde ad pars ipsius ecclesie deant [...].*

¹¹³⁵ Cfr. CDC VI – 899 (anno 1035) rr. [...] *et totum ipso vinum ad palmentum in eodem loco nuceria dividere, et tollant ipso vinum tertia parte et illis due sortis [...].*

¹¹³⁶ Cfr. CDC VI – 899 (anno 1035) rr. [...] *et ipso abellanientum suo tempore colligere et seccare, et tertiam parte inde dare ad ipso missum, et due sortis inde sivi abeant [...].*

¹¹³⁷ Cfr. CDC VI – 899 (anno 1035) rr. [...] *et deant ei palmentatica, sicut meruerit; et que amodo et semper in ipsa rebus seminaberint, deant inde ad pars ipsius ecclesie terraticum secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

¹¹³⁸ Cfr. CDC VI – 900 (anno 1035) rr. [...] *quod abet in locum nuceria ubi cancellata dicitur [...].*

¹¹³⁹ Cfr. CDC VI – 900 (anno 1035) rr. [...] *de rebus pertinentem ipsius ecclesie [...].*

¹¹⁴⁰ Cfr. CDC VI – 900 (anno 1035) rr. [...] *et quale tempore da ipsi quadtuordecim anni in antea [...].*

			(<i>ecclesie sancti maximi</i>)	1/3 delle noci <i>abellane</i> ¹¹⁴²	constantinianos)
				terratico ¹¹⁴³	
106	VI – 901	1035	<i>a lu Pratu</i> ¹¹⁴⁴ Ente (<i>avellanetum</i>) ¹¹⁴⁵	10 anni ¹¹⁴⁶ Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	1/3 delle noci <i>abellane</i> ¹¹⁴⁷
					N.d. ¹¹⁴⁹
107	VI – 902	1035	<i>cancellata</i> ¹¹⁵⁰ Ente (<i>rebus</i>) ¹¹⁵¹	14 anni ¹¹⁵² Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	Nessun canone per i primi 10 anni ¹¹⁵³
					30 solidi (<i>triginta auri solidos</i>)
					costantinianos)
				1/3 delle noci <i>abellane</i>	
				secche ¹¹⁵⁴	

¹¹⁴¹ Cfr. CDC VI – 900 (anno 1035) rr. [...] *et quante abellane da ipsi decem anni in antea omni tempore annualiter temporibus suis colligere et portare ad domus sua quod per partes abet in eodem loco nuceria, et ibi seccare ipse abellane [...].*

¹¹⁴² Cfr. CDC VI – 900 (anno 1035) rr. [...] *et da ipsi decem anni in antea. Annualiter faciant scire pars ipsius ecclesie, ut dirigat ibidem missum et cum ipso missum dividant ipse abellane, et tollat inde tertiam parte, et illis vel suis eredibus tollant due sortis [...].*

¹¹⁴³ Cfr. CDC VI – 900 (anno 1035) rr. [...] *et que amodo et semper ibidem seminaberint, deant inde ad pars ipsius ecclesie annualiter terraticum secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

¹¹⁴⁴ Cfr. CDC VI – 901 (anno 1035) rr. [...] *Nuceriae, ubi a lu Pratu dicitur [...].*

¹¹⁴⁵ Cfr. CDC VI – 901 (anno 1035) rr. [...] *quo avellanetum [...].*

¹¹⁴⁶ Cfr. CDC VI – 901 (anno 1035) rr. [...] *ad tenendum et excolendum [...] ad annos decem [...].*

¹¹⁴⁷ Cfr. CDC VI – 901 (anno 1035) rr. [...] *et tertia parte fructuum avellaneti [...].*

¹¹⁴⁸ Cfr. CDC VI – 901 (anno 1035) rr. [...] *pro consueto terratico [...].*

¹¹⁴⁹ Dati non presenti nel documento originale.

¹¹⁵⁰ Cfr. CDC VI – 902 (anno 1035) rr. [...] *quod abet in locum nuceria, ubi cancellata dicitur a super angre [...].*

¹¹⁵¹ Cfr. CDC VI – 902 (anno 1035) rr. [...] *de rebus pertinentem ipsius ecclesie [...].*

¹¹⁵² Cfr. CDC VI – 902 (anno 1035) rr. [...] *ut amodo et usque quadtuordecim anni completi ad sua et de suis eredibus sint potestate eos tenendum et dominandum [...].*

¹¹⁵³ Cfr. CDC VI – 902 (anno 1035) rr. [...] *et quante abellane amodo et usque decem anni completi ibidem fecerint et collegerint, totum sue sint potestatis, et nullam sortitionem inde ad pars ipsius ecclesie deant [...].*

¹¹⁵⁴ Cfr. CDC VI – 902 (anno 1035) rr. [...] *que da ipsi decem anni in antea omni tempore, natos nascente, annualiter ibidem abellane collegerit, potestatem abeant ille portare usque ad domus sua in eodem loco nucerie, ubi abitant, et seccare ille, et faciant scire pars ipsius ecclesie, ut dirigat ibidem missum, et illis tote ipse abellane dividant cum ipso missum: ipso missum tollat eos tertia parte, et illis vel suis eredibus tollat relique due sortis [...].*

108	VI – 906	1036	<i>a la statua</i> ¹¹⁵⁶		N.d. ¹¹⁵⁸	1/2 del vino ¹¹⁵⁹	20 solidi (<i>biginti auri solidi constantini</i>)
			(1 terreno) ¹¹⁵⁷	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)		palmentatico e terratico ¹¹⁶⁰	
109	VI – 924	1038	<i>cancellata</i> ¹¹⁶¹		N.d. ¹¹⁶³	1/3 delle ghiande ¹¹⁶⁴	N.d. ¹¹⁶⁷
			(terra n.d.) ¹¹⁶²	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)		1/3 delle noci abellane ¹¹⁶⁵	
110	VI – 935	1039	<i>agella</i> ¹¹⁶⁸		N.d. ¹¹⁷⁰	1/2 delle noci abellane ¹¹⁷¹	29 solidi (<i>nobis biginti</i>)
				Ente			

¹¹⁵⁵ Cfr. CDC VI – 902 (anno 1035) rr. [...] *et que amodo et semper ibi seminaberint, deant inde annualiter ad pars ipsius ecclesie terraticum secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

¹¹⁵⁶ Cfr. CDC VI – 906 (anno 1036) rr. [...] *abet in locum nuceria, ubi a la statua dicitur [...].*

¹¹⁵⁷ Cfr. CDC VI – 906 (anno 1036) rr. [...] *una pecia de terra cum arbustis [...].*

¹¹⁵⁸ Dati non presenti nel documento originale.

¹¹⁵⁹ Cfr. CDC VI – 906 (anno 1036) rr. [...] *et illis vel suis ereditibus totum ipso arbustum vindemiarent, et totum ipso vinum ad domus illorum ad palmentum dividant: ipso missum nostrum tollat eos medietatem, et illis vel suis ereditibus vel omnes, quem illis ibidem miserint ad lavorandum, tollat relquia medietate [...].*

¹¹⁶⁰ Cfr. CDC VI – 906 (anno 1036) rr. [...] *et darent ei palmentatico, sicut meruerit, et que amodo et semper ibidem seminaberint, deand inde nobis, vel ad pars ipsius ecclesie, annualiter terraticum secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

¹¹⁶¹ Cfr. CDC VI – 924 (anno 1038) rr. [...] *de locum nuceria, ubi cancellata dicitur [...].*

¹¹⁶² Cfr. CDC VI – 924 (anno 1038) rr. [...] *de rebus pertinentem ipsius ecclesie qui est terra cum queritetum et bacuum [...].*

¹¹⁶³ Dati non presenti nel documento originale.

¹¹⁶⁴ Cfr. CDC VI – 924 (anno 1038) rr. [...] *et quante glandi amodo et semper de tota ipsa tradictione annualiter colleixerint, tertiam inde darent ad pars ipsius, seu ad missum ipsius ecclesie [...].*

¹¹⁶⁵ Cfr. CDC VI – 924 (anno 1038) rr. [...] *annualiter ibidem colleixerint, tertiam parte de ipse abellane secke deant ad ipso missum ipsius ecclesie et due sortis inde illis siviabeant [...].*

¹¹⁶⁶ Cfr. CDC VI – 924 (anno 1038) rr. [...] *et que amodo et semper in ipsa tradictione annualiter seminaberint, deant inde ad pars ipsius ecclesie annualiter terraticum secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

¹¹⁶⁷ Dati non presenti nel documento originale.

¹¹⁶⁸ Cfr. CDC VI – 935 (anno 1039) rr. [...] *teneo in locum nuceria, ubi dicitur agella [...].*

			<i>(rebus)¹¹⁶⁹</i>	Ecclesiastico <i>(ecclesie sancti maximi)</i>	terratico ¹¹⁷²	<i>auri solidi constantini)</i>
111	VI – 940	1039	<i>campu magoni¹¹⁷³</i>	Ente Ecclesiastico <i>(1 terreno)¹¹⁷⁴</i> <i>(ecclesie sancti maximi)</i>	9 anni ¹¹⁷⁵	terratico ¹¹⁷⁶
						10 solidi <i>(decem auri solidos costantinos)</i>
119	VI – 941 ¹¹⁷⁷	1039	/	/	/	/
120	VI – 946	1039	<i>aiella¹¹⁷⁸</i>	N.d. ¹¹⁸⁰ Ente Ecclesiastico <i>(1 terreno)¹¹⁷⁹</i> <i>(ecclesie sancti maximi)</i>	1/2 del vino con trasporto ¹¹⁸¹ palmentatico e	30 solidi <i>(triginta auri solidos costantinos)</i>

¹¹⁷⁰ Dati non presenti nel documento originale.

¹¹⁷¹ Cfr. CDC VI – 935 (anno 1039) rr. [...] et per omnis annum ipsum abellanietum colligere et ipse abellane seckare, et semper faciant scire nos et pars predicte ecclesie, ut ibi dirigamus missum nostrum, et ipse abellane illis dibidere per medietatem: nos tollamus inde medietatem, et illis medietatem [...].

¹¹⁶⁹ Cfr. CDC VI – 935 (anno 1039) rr. [...] rebus predicte ecclesie que est cum abellanietum [...].

¹¹⁷² Cfr. CDC VI – 935 (anno 1039) rr. [...] et quicquid ibi seminaberi, deant inde nobis terraticum secundum consuetudo de ipso locum [...].

¹¹⁷³ Cfr. CDC VI – 940 (anno 1039) rr. [...] in eodem loco nuceria, ubi dicitur ad campu magoni [...].

¹¹⁷⁴ Cfr. CDC VI – 940 (anno 1039) rr. [...] et est rebus ipsa baciba [...] pecia de tera [...].

¹¹⁷⁵ Cfr. CDC VI – 940 (anno 1039) rr. [...] ut amodo et usque nobem anni illut eos tenere et dominare [...].

¹¹⁷⁶ Cfr. CDC VI – 940 (anno 1039) rr. [...] et demus ibi ad ipsum missum terraticum de ipsa rebus, quomodo est consuetudo de alia rebus predicte ecclesie de predicto locum nuceria tollendum terraticum, et nos ipsum missum nutriemus secundum nostra possibilitate, dum ibi steterit pro recipiendum ipso terraticum, ad ipso constitutum remittamus ipsa rebus ad ipsa ecclesia [...].

¹¹⁷⁷ Copia del documento CDC VI – 940 (anno 1039).

¹¹⁷⁸ Cfr. CDC VI – 946 (anno 1039) rr. [...] quod abet in vocabulum que dicitur aiella, ubi plagarie sunt, in ipso hactu nuceria [...].

¹¹⁷⁹ Cfr. CDC VI – 946 (anno 1039) rr. [...] una pecia de terra cum arbustis vitatis [...].

¹¹⁸⁰ Dati non presenti nel documento originale.

¹¹⁸¹ Cfr. CDC VI – 946 (anno 1039) rr. [...] et de omnis vinum quod inde exierit, tollad pars ipsius ecclesie ibique ad palmentum medietatem, et illis medietatem [...] et totum ipso aliut sivi haberent; et stetis, ut, si cellarium fecerint pars ipsius ecclesie in ipso vocabulum pariti ad reponendum vinum [...].

112	VI – 966	1041	<i>in castello nucerie</i> ¹¹⁸³ (1 terreno) ¹¹⁸⁴	Ente Ecclesiastico (<i>sancte sedis archiepiscopat u salernitano</i>)	N.d. ¹¹⁸⁵	1/2 del vino con trasporto ¹¹⁸⁶ palmentatico e terratico ¹¹⁸⁷	20 solidi (<i>viginti auri solidi constantini</i>)
113	VI – 979	1041	<i>balneum</i> ¹¹⁸⁸ (1 terreno) ¹¹⁸⁹	Privato ¹¹⁹⁰	29 anni ¹¹⁹¹	1/2 dei frutti e del vino con trasporto ¹¹⁹² varie ¹¹⁹³	20 solidi (<i>biginti auri solidis constantinis</i>)
114	VI – 985	1041	<i>aiella</i> ¹¹⁹⁴ (terreno n.d.) ¹¹⁹⁵	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie</i>)	N.d. ¹¹⁹⁶	1/2 di varie ¹¹⁹⁷ Permesso di costruire un	20 solidi (<i>biginti aurei solidi</i>)

¹¹⁸² Cfr. CDC VI – 946 (anno 1039) rr. [...] *et palmentatica nobis daret, sicud consuetudo est in ipso locum; et de quod per annum ibi seminaberint, terraticum ibique ad aream per annum ad pars ipsius ecclesie, quem scire fecerint, inde darent secundum consuetudo ipsius locis [...].*

¹¹⁸³ Cfr. CDC VI – 966 (anno 1041) rr. [...] *in locum nucerie in plaio de monte in castello nucerie [...].*

¹¹⁸⁴ Cfr. CDC VI – 966 (anno 1041) rr. [...] *una pecia de terra cum arbustis vitatis [...].*

¹¹⁸⁵ Dati non presenti nel documento originale.

¹¹⁸⁶ Cfr. CDC VI – 966 (anno 1041) rr. [...] *et ad palmentum ipso vino procuremus, et sic ipso vino ad palmentum per medietatem inter nos dividamus: ipsi germani vel pars ipsius archiepiscopii tollant eos medietatem, et nos toti supranominati vel nostris heredibus tollamus eos alia reliquam medietatem, et ipsa sortione illorum de ipso vino nos illut portemus usque ad ipso cellario, quod ipsi germani abunt in iamdicatum locum nucerie propinque alle turri [...].*

¹¹⁸⁷ Cfr. CDC VI – 966 (anno 1041) rr. [...] *et demus illorum palmentaticum iusta ratione; et de quod ibidem seminaberimus, demus inde illorum terraticum secundum consuetudine de ipsum locum [...].*

¹¹⁸⁸ Cfr. CDC VI – 979 (anno 1041) rr. [...] *in iamdicatum locum nucerie, ubi balneum dicitur, subtus et propinquu bia que pergit in ec cives salernitane [...].*

¹¹⁸⁹ Cfr. CDC VI – 979 (anno 1041) rr. [...] *Una clusuria de terra mea cum arbusto et bacuum [...].*

¹¹⁹⁰ Cfr. CDC VI – 979 (anno 1041) rr. [...] *petrus filius quondam petri [...].*

¹¹⁹¹ Cfr. CDC VI – 979 (anno 1041) rr. [...] *ut amodo et usque biginti nobem anni completi ad illis et ad illorum eredibus esset potestatis illut tenere et dominare [...].*

¹¹⁹² Cfr. CDC VI – 979 (anno 1041) rr. [...] *et vinum ipsum ad palmentum procurare, et de omnis vinum et poma quam inde exierit, tollamus inde medietatem, et illis medietatem. Sortionem nostram de ipso vinum illis vel illorum eredibus per omnis annum illut nobis adducat ad cellarium nostrum de eodem loco nucerie [...].*

¹¹⁹³ Cfr. CDC VI – 979 (anno 1041) rr. [...] *et dare nobis palmentaticum per omnis annum galline due; et de quod per antea ibidem seminatum fuerit, deant inde nobis terraticum, sicut consuetudo est per ipso locum, et dederunt illis mihi amodo per ipsa tradictione sex auri tari boni in oc ordine [...].*

¹¹⁹⁴ Cfr. CDC VI – 985 (anno 1041) rr. [...] *in locum nucerie, ubi proprio aiella puteo reiente dicitur [...].*

¹¹⁹⁵ Cfr. CDC VI – 985 (anno 1041) rr. [...] *terra cum arbustis vitatis et abellariantum, seu parvis et aliis arboribus [...].*

¹¹⁹⁶ Dati non presenti nel documento originale.

			<i>sancti maximi)</i>		mulino ¹¹⁹⁸	constantini)	
					terratico ¹¹⁹⁹		
115	VI –			/	/	/	
	1003 ¹²⁰⁰	1042	/	/			
116	VI –	1042	<i>malluni</i> ¹²⁰¹	Privato ¹²⁰³	N.d. ¹²⁰⁴	1/2 del vino con trasporto	
	1004		(1 terreno) ¹²⁰²			10 solidi (decem solidos costantinos)	
						palmentatico e terratico ¹²⁰⁶	
117	VI –	1042	<i>malluni</i> ¹²⁰⁷	Privato ¹²⁰⁹	N.d. ¹²¹⁰	1/2 del vino ¹²¹¹	20 solidi

¹¹⁹⁷ Cfr. CDC VI – 985 (anno 1041) rr. [...] *et de omnis vinum et poma, et abellane, aliorumque arborum fruires indeque, quas inde exierit, inclita medietate ibique inde daret in pars ipsius ecclesie, et reliqua medietate inde sivi haberent [...].*

¹¹⁹⁸ Cfr. CDC VI – 985 (anno 1041) rr. [...] *quocumque tempore voluerit facere molinum infra iamdicte curte, potestatem abead pars ipsius ecclesie arcaturia ibi fodere, et sedimen et redita et omni ordine de ipsa molina ibi ponere, et facere, et abere, sine illorum contrarietate; et si voluerint illis in ipsa curte facere fosarium ad molinum curandum, potestatem abeant et iusto fosaticum inde dare ibique in pars ipsius ecclesie secundum consuetudo de ipso locum [...].*

¹¹⁹⁹ Cfr. CDC VI – 985 (anno 1041) rr. [...] *et quicquit per annum ibi seminaberint, totum illut sivi haberent, tantum terraticum inde darent ibique ad area intus ipsa rebus ad missum de partibus ipsius ecclesie [...].*

¹²⁰⁰ Copia del documento CDC VI – 1004 (anno 1004).

¹²⁰¹ Cfr. CDC VI – 1004 (anno 1042) rr. [...] *abeo in ipso locum malluni subtus monte sancti cirici [...].*

¹²⁰² Cfr. CDC VI – 1004 (anno 1042) rr. [...] *juna pecia de rebus mea cum arbustis vitatis et pomis [...].*

¹²⁰³ Cfr. CDC VI – 1004 (anno 1042) rr. [...] *mulier nomine aloara comitissa filia quondam romoaldi comitis, relicta quondam petri comitis filii quondam petr [...].*

¹²⁰⁴ Dati non presenti nel documento originale.

¹²⁰⁵ Cfr. CDC VI – 1004 (anno 1042) rr. [...] *et totum ipso vinum ibique ad palmentum per medium illut inter nos dividamus: ipso missum nostrum tollat ipso vinum medietatem, ipsi predicti germani tollat inde reliqua medietate de ipso vinum, faciendum inde per partes quod voluerimus, ipso missum nostrum adsingnare ipsorum germani ad cellarium meum, quod ego aveo intus ipsa curte [...].*

¹²⁰⁶ Cfr. CDC VI – 1004 (anno 1042) rr. [...] *et palmentatica ei dare, sicut meruerit; et de quod ibidem seminaverint amodo et semper, deant inde omne anno ad ipso missum iusto terraticum secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

	1005	(1 terreno) ¹²⁰⁸		palmentatico e terratico ¹²¹²	(<i>viginti auri solidos constantinianos</i>)	
118	VI – 1007	1042	<i>a la labinata</i> ed <i>ermoaldum</i> ¹²¹³ (2 terreni) ¹²¹⁴	Ente Ecclesiastico (monasterii <i>sancte sofie</i>)	N.d. ¹²¹⁵ 1/2 del vino con trasporto ¹²¹⁶ palmentatico e terratico ¹²¹⁷	20 solidi (<i>viginti auri solidos constantinianos</i>)
119	VI – 1011	1042	<i>floccanum</i> ¹²¹⁸ ¹²¹⁹ (2 terreni)	Privato ¹²²⁰	N.d. ¹²²¹ 1/2 del vino con trasporto ¹²²²	20 solidi (<i>viginti auri solidos</i>)

¹²⁰⁷ Cfr. CDC VI – 1005 (anno 1042) rr. [...] *habet in predictum locum nucerie, ubi malluni dicitur a subtus et coniuntum in ipso monte sancti cirici, ubi modo rocca est modo incetta [...].*

¹²⁰⁹ Cfr. CDC VI – 1005 (anno 1042) rr. [...] *lando et iohannes comitibus, germani filii quondam petri comiti [...].*

¹²¹⁰ Dati non presenti nel documento originale.

¹²¹¹ Cfr. CDC VI – 1005 (anno 1042) rr. [...] *et omnis vinum quod inde exierint, per medium dividamus: illis vel missum illorum tollat de omnis ipso vino medietatem, et ego et meis ereditibus medietatem [...].*

¹²⁰⁸ Cfr. CDC VI – 1005 (anno 1042) rr. [...] de rebus illorum una pecia de terra cum arbustum vitatum [...].

¹²¹² Cfr. CDC VI – 1005 (anno 1042) rr. [...] *et palmentaticum ei demus, sicut iustum fuerit. Et de quod amodo et semper ibidem seminamus, demus inde terraticum secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

¹²¹³ Cfr. CDC VI – 1007 (anno 1042) rr. [...] [...].

¹²¹⁴ Cfr. CDC VI – 1007 (anno 1042) rr. [...] *due pecie de terris cum arbustis [...] in eodem locum nucerie; prima pecia ubi dicitur a la labinata, et alia rebus propinquo ubi dicitur ermoaldo [...] Secunda alia pecia de predictum locum ermoaldum per ec finis et mensuri [...].*

¹²¹⁵ Dati non presenti nel documento originale.

¹²¹⁶ Cfr. CDC VI – 1007 (anno 1042) rr. [...] *et illis et lorum ereditibus rationabiliter illut bindemiarent et totum ipso binum quod inde exierit, per medium illut dibidamus: ipso missum nostrum tollat medietatem, et illis et illorum ereditibus reliqua medietatem, iterum et illut bindemiarent at palmenta illorum, et ipsa nostra medietate illut nobis atducant salbum husque at cellarium nostrum quod abent ipsa gemma. et ipso nostro monasterio in locum nucerie at curte nostra maiore ubi a lasta tua dicitur [...].*

¹²¹⁷ Cfr. CDC VI – 1007 (anno 1042) rr. [...] *et deant inde nobis palmentatum, sicut meruerit, et de quod ibidem seminaberint, deant inde at ipso missum iuxto terraticum secundum consuetudinem de ipso [...].*

¹²¹⁸ Cfr. CDC VI – 1011 (anno 1042) rr. [...] *in iamdicto locum floccanum, ubi ad gorga de lupenum dicitur [...].*

¹²¹⁹ Cfr. CDC VI – 1011 (anno 1042) rr. [...] *due pecie de terris nostre cum arbustis vitatis [...].*

¹²²⁰ Cfr. CDC VI – 1011 (anno 1042) rr. [...] *machenolfus filio quondam machenolfi de nucerie [...].*

¹²²¹ Dati non presenti nel documento originale.

¹²²² Cfr. CDC VI – 1011 (anno 1042) rr. [...] *ut dirigat aut perget ibidem missum nostrum, et illis vel suis hereditibus abto tempore illis vindemiare et ad palmentum ipso. vino procurarent, et sic ipso vino per medietatem inter nos dividamus; nos et nostris hereditibus tollamus inde medietatem, et ipsi germani vel illorum eredes tollant. inde eos alia reliquam medietatem, et ipsa medietas de ipso vino que est sortione nostra. illis nobis adducat usque ad casa nostra da la torre [...].*

120	VI – 1040	1044	<i>pucianu</i> ¹²²⁴ (1 terreno) ¹²²⁵	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancte marie plebis nucerie</i>)	N.d. ¹²²⁶	1/2 delle noci <i>abellane</i> secche ¹²²⁷ terratico ¹²²⁸	20 solidi (<i>viginti auri solidos constantinianos</i>)
121	VI – 1041	1044	<i>agella</i> ¹²²⁹ (terreno n.d.) ¹²³⁰	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	N.d. ¹²³¹	1/2 di varie ¹²³² terratico ¹²³³	20 solidi (<i>viginti auri solidos constantinianos</i>)
122	VII – 1059	1046	<i>nucerie</i> ¹²³⁴ (1 terreno) ¹²³⁵	Ente Ecclesiastico (<i>monasterii</i>)	12 anni ¹²³⁶	Nessun canone per i primi 10 anni ¹²³⁷	20 solidi (<i>viginti auri solidos</i>)

¹²²³ Cfr. CDC VI – 1011 (anno 1042) rr. [...] *et deant inde nobis palmentaticum iusta ratione [...].*

¹²²⁴ Cfr. CDC VI – 1040 (anno 1044) rr. [...] *quod ipsa ecclesia abet in locum nucerie, ubi at pucianu dicitur [...].*

¹²²⁵ Cfr. CDC VI – 1040 (anno 1044) rr. [...] *una pecia de terra cum arbustis et avellanietum [...].*

¹²²⁶ Dati non presenti nel documento originale.

¹²²⁷ Cfr. CDC VI – 1040 (anno 1044) rr. [...] *et ipse abellane colligamus et seckemus, et totum ipso binum et ipse abellane inter nos dividamus: nos tollamus medietatem, et ipso missum medietatem, faciendum per partes quod voluerimus [...].*

¹²²⁸ Cfr. CDC VI – 1040 (anno 1044) rr. [...] *et quod ibidem seminaberimus, demus inde in partibus ipsius ecclesie terraticum secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

¹²²⁹ Cfr. CDC VI – 1041 (anno 1044) rr. [...] *in locum nuceria, ubi proprio agella et puteo reiente dicitur [...].*

¹²³⁰ Cfr. CDC VI – 1041 (anno 1044) rr. [...] *terra cum arbustis vitatis et abellanietum, seu pomis et alii arboribus [...].*

¹²³¹ Dati non presenti nel documento originale.

¹²³² Cfr. CDC VI – 1041 (anno 1044) rr. [...] *et de omnes vinum et poma et abellane aliorumque arborum fruges indeque, quas inde exierit, inclita medietate ibique inde demus in pars ipsius ecclesie, et reliqua medietate nos abeamus per partes, faciendum quod boluerimus [...].*

¹²³³ Cfr. CDC VI – 1041 (anno 1044) rr. [...] *et quicquit pro annum ibi seminaberimus, totum illut nobis abeamus: tantum terraticum inde demus ibique ad area intus ipsa..... [...].*

¹²³⁴ Cfr. CDC VII – 1059 (anno 1046) rr. [...] *infra fines de nucerie, ubi at pecte dicitur [...].*

¹²³⁵ Cfr. CDC VII – 1059 (anno 1046) rr. [...] *una pecie de terra [...].*

			<i>sancete sofie)</i>		1/2 del vino	<i>constantinianos</i>
					con trasporto ¹²³⁸	
					palmentatico e terratico ¹²³⁹	
123	VII – 1060	1046	<i>gorga lupeni</i> ¹²⁴⁰	Privato ¹²⁴²	N.d. ¹²⁴³	1/2 del vino con trasporto ¹²⁴⁴ (<i>viginti auri solidos</i>)
			(1 terreno) ¹²⁴¹			palmentatico e terratico ¹²⁴⁵ <i>constantinianos</i>
124	VII – 1061	1046	<i>casamabele</i> ¹²⁴⁶ (<i>res</i>) ¹²⁴⁷	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	N.d. ¹²⁴⁸	Obbligo di costruire una casa ¹²⁴⁹ Obbligo di residenza ¹²⁵⁰
						100 solidi (<i>centum auri solidos constantinianos</i>)

¹²³⁶ Cfr. CDC VII – 1059 (anno 1046) rr. [...] *ut completi amodo et usque duodecim anni completi [...].*

¹²³⁷ Cfr. CDC VII – 1059 (anno 1046) rr. [...] *et amodo et usque se complunt decem anni, quantum binum
inde exierit, illut sibi abeant [...].*

¹²³⁸ Cfr. CDC VII – 1059 (anno 1046) rr. [...] *het binum quod inde exierit, per medietatem nobiscum illut
dibidere: ipso missum nostrum tollat medietatem, et illut medietatem; et ipsa nostra medietate de ipso
binum illut atducant salbum usque at cellario ipsius monasterii et iamdicte gemme, quod abet in locum
barbaciano da ipso mercatu in subto [...].*

¹²³⁹ Cfr. CDC VII – 1059 (anno 1046) rr. [...] *et palmentaticum ei deant iuxta rationem, et de quod ibi
seminaberint, deant nobis terraticum secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

¹²⁴⁰ Cfr. CDC VII – 1060 (anno 1046) rr. [...] *in locum nucerie, ubi gorga lupeni dicitur [...].*

¹²⁴¹ Cfr. CDC VII – 1060 (anno 1046) rr. [...] *una pecia de terra [...] pecia de terra cum arbustis [...].*

¹²⁴² Cfr. CDC VII – 1060 (anno 1046) rr. [...] *aloara que fuit uxore quondam laidolfo comitis et filia
quondam truppoaldi comitis, et una cum illa exet Iohannes comes germano suo pro bice sua et de filie sue
femine [...].*

¹²⁴³ Dati non presenti nel documento originale.

¹²⁴⁴ Cfr. CDC VII – 1060 (anno 1046) rr. [...] *et binum quod inde exierit, per medietatem at palmentum
inter nos dibidamus: nos tollamus medietatem et illut medietatem; sortionem suam de ipso binum nos illut
portemus salbum usque at cellario suo, quod abet in dicto loco a nucerie, ubi a la statua dicitur [...].*

¹²⁴⁵ Cfr. CDC VII – 1060 (anno 1046) rr. [...] *et palmentaticum ei demus, sicut meruerit; et de quod
ibidem seminaberimus, demus inde ei terraticum secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

¹²⁴⁶ Cfr. CDC VII – 1061 (anno 1046) rr. [...] *in loco angre, ubi casamabele dicitur [...].*

¹²⁴⁷ Cfr. CDC VII – 1061 (anno 1046) rr. [...] *res pertinentes ecclesia sancti maximi [...].*

¹²⁴⁸ Dati non presenti nel documento originale.

¹²⁴⁹ Cfr. CDC VII – 1061 (anno 1046) rr. [...] *et casa lingnitia ibi illis faciant [...].*

¹²⁵⁰ Cfr. CDC VII – 1061 (anno 1046) rr. [...] *ibi residere et abitare [...].*

					Obbligo di costruire un <i>palmentum</i> ¹²⁵¹	
					1/2 del vino ¹²⁵²	
					terratico ¹²⁵³	
					palmentatico ed airatico ¹²⁵⁴	
125	VII -			/	/	/
	1062 ¹²⁵⁵	1046	/	/		
126	VII -	1047	<i>campum maioni</i> ¹²⁵⁶	Ente Ecclesiastico (1 terreno) ¹²⁵⁷	9 anni ¹²⁵⁸ 1260 1261 1262	terratico ¹²⁵⁹ (<i>viginti auri solidos constantinianos</i>)

¹²⁵¹ Cfr. CDC VII – 1061 (anno 1046) rr. [...] *arbores et bites de bono bitineo plantare [...].*

¹²⁵² Cfr. CDC VII – 1061 (anno 1046) rr. [...] *et si illis illut vindemiare abto tempore ibique ad palmentum et ipso binum dibidere per medietatem, ipso missum tollat illut medietatem et illis medietatem [...].*

¹²⁵³ Cfr. CDC VII – 1061 (anno 1046) rr. [...] *et quicquid ibi seminaberint, sibe si boluerint in pars septemtrionis in paduli que ipsa ecclesia que ibi abet, seminare sibe ortora boluerint facere, potestatem abeant, et de ipsa tradictione et de ipsi paduli deant inde michi vel in pars predicte ecclesie ibique ad airam terraticum secundum consuetudo de ipso locum [...].*

¹²⁵⁴ Cfr. CDC VII – 1061 (anno 1046) rr. [...] *et palmentatica et airatica ad ipso missum dare per omnis annum secundum consuetudo de ipso locum [...].*

¹²⁵⁵ Copia del documento CDC VII – 1061 (anno 1046).

¹²⁵⁶ Cfr. CDC VII – 1081 (anno 1047) rr. [...] *in locum nucerie, ubi dicitur ad campum maioni [...].*

¹²⁵⁷ Cfr. CDC VII – 1081 (anno 1047) rr. [...] *una pecia de terra baciba [...].*

¹²⁵⁸ Cfr. CDC VII – 1081 (anno 1047) rr. [...] *ud amodo et usque nobem anni completi illut eos tenere et dominare [...].*

¹²⁵⁹ Cfr. CDC VII – 1081 (anno 1047) rr. [...] *ud ividem dirigamus aut pergamus missum nostrum et ipsum romoaldus et suos eredes ipsi lavori recolligant et tritulent et deant illum ividem ad ipsum missum nostrum terraticum de ipsa rebus, quomodo est consuetudo de alia rebus de predicte ecclesia de ipsum locum nuceria [...].*

¹²⁶⁰ Cfr. CDC VII – 1081 (anno 1047) rr. [...] [...].

¹²⁶¹ Cfr. CDC VII – 1081 (anno 1047) rr. [...] [...].

¹²⁶² Cfr. CDC VII – 1081 (anno 1047) rr. [...] [...].

127	VII – 1082	1047	/	/	/	/
128	VII – 1109	1048	<i>ad turre mezzana domnica</i> ¹²⁶³ (1 terreno) ¹²⁶⁴	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	N.d. ¹²⁶⁵ 1/2 del vino con trasporto ¹²⁶⁶ terratico ¹²⁶⁷	pignorare omnis suas causas legitima et inlegitimas
129	VII – 1113	1049	<i>at pecte</i> ¹²⁶⁸ (1 terreno) ¹²⁶⁹	Ente Ecclesiastico (<i>monasterii sancte sofie</i>)	12 anni ¹²⁷⁰ Nulla per i primi 12 anni ¹²⁷¹ ½ del vino ¹²⁷² palmentatico 1273	30 solidi (<i>triginta auri solidis constantinianis</i>)
					territorio ¹²⁷⁴	

¹²⁶³ Cfr. CDC VII – 1109 (anno 1048) rr. [...] *in locum nucerie ad turre mezzana domnica et propinquo ecclesia sancti marcelli [...].*

¹²⁶⁴ Cfr. CDC VII – 1109 (anno 1048) rr. [...] *una pecia de terra cum arbustum [...].*

¹²⁶⁵ Dati non presenti nel documento originale.

¹²⁶⁶ Cfr. CDC VII – 1109 (anno 1048) rr. [...] *et omnis vinum et poma exinde ivique ad palmentum inter nobis dividamus per medietatem, nos prius exinde tollamus inclita medietate, et alia medietate inde illis sivi abere [...] et oc memoramus ipsam sortione nostra de ipsum binum portarent illut ipsum iohannes vel eius eredes ad cellarium ipsius eccliesie in locum nucerie, ubi ad pariti dicitur [...].*

¹²⁶⁷ Cfr. CDC VII – 1109 (anno 1048) rr. [...] *et stetit dare nobis palmentaticum una gallina bona per omnes bindemie, et quicquid ividem seminaverint, deant inde nobis terraticum secundum consuetudinem de ipsum locum [...].*

¹²⁶⁸ Cfr. CDC VII – 1113 (anno 1049) rr. [...] *quod pars ipsius monasterii et iamdicta gemma abet infra fines de nucerie, ubi at pecte dicitur [...].*

¹²⁶⁹ Cfr. CDC VII – 1113 (anno 1049) rr. [...] *una pecia de terra [...].*

¹²⁷⁰ Vedi nota successiva.

¹²⁷¹ Cfr. CDC VII – 1113 (anno 1049) rr. [...] *tali ordinem, ut amodo et omni tempore at sua et de suis eredibus sint potestatis illut tenere, pastenare, fobee, omnis sue utilitatis iuxta rationem ibidem faciant [...] ut amodo et usque se complunt duodecim anni [...].*

¹²⁷² Cfr. CDC VII – 1113 (anno 1049) rr. [...] *et omnis binum, quod inde exierit, cum ipso missum illut dibibere per medietatem [...] et ipso missum medietatem, sortionem de ipso binum, quod at partibus ipsius monasterii et iamdicta gemma ebenerit illut atducant usque at cellario, quod pars monasterii et iamdicta gemma abet in locum barbacianum de ipso mercatum in subto [...].*

¹²⁷³ Cfr. CDC VII – 1113 (anno 1049) rr. [...] *et palmentaticum ei deant iuxta rationem [...].*

¹²⁷⁴ Cfr. CDC VII – 1113 (anno 1049) rr. [...] *et de quod ibidem seminatum fuerit deant inde ad ipso missum terraticum, secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

130	VII – 1114	1049 <i>casolla</i> ¹²⁷⁵	Ente Ecclesiastico (1 terreno) ¹²⁷⁶ <i>(sancte sedis archiepiscopat ui salernitano)</i>	N.d. ¹²⁷⁷	½ del vino con trasporto ¹²⁷⁸ ½ dei frutti ¹²⁷⁹ terratico ¹²⁸⁰ palmentatico ¹²⁸¹	20 solidi (<i>viginti auri solidos constantinos</i>)
131	VII – 1123	1049 <i>agella</i> ¹²⁸² (1 terreno) ¹²⁸³	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximi</i>)	N.d. ¹²⁸⁴	½ delle avellane ¹²⁸⁵ ½ del vino con trasporto ¹²⁸⁶ ½ dei frutti ¹²⁸⁷ terratico ¹²⁸⁸ palmentatico ¹²⁸⁹	10 solidi (<i>triginta auri solidorum constantianoru m</i>)

¹²⁷⁵ Cfr. CDC VII – 1114 (anno 1049) rr. [...] *quam pars predicti archiepiscopii habet in eodem loco nucerie, ubi casolla dicitur [...].*

¹²⁷⁶ Cfr. CDC VII – 1114 (anno 1049) rr. [...] *una pecia de terra cum arbustis [...].*

¹²⁷⁷ Dati non presenti nel documento originale.

¹²⁷⁸ Cfr. CDC VII – 1114 (anno 1049) rr. [...] *et ad palmentum ibique ipsum vinum procuremus, et per medietatem illud dividamus [...] Assignet nobis partem predicti archiepiscopii organum da vinum ad cellarium, quod habet ad ecclesiam sancte semperque virginis dei genitricis marie plebem de ipso loco [...].*

¹²⁷⁹ Cfr. CDC VII – 1114 (anno 1049) rr. [...] *poma et quicquid alium frudium ibi habuerit. per tempore illud salvum faciamus, et inclitam medietatem exinde demus ad partem predicti archiepiscopii, et medietatem nobis habeamus [...].*

¹²⁸⁰ Cfr. CDC VII – 1114 (anno 1049) rr. [...] *terraticum, secundum consuetudo ipsius loci [...].*

¹²⁸¹ Cfr. CDC VII – 1114 (anno 1049) rr. [...] *et palmentateca omne annum per ipse vindemie ei demus, sicut est consuetudo [...].*

¹²⁸² Cfr. CDC VII – 1123 (anno 1049) rr. [...] *uno tenientem in locum nucerie, ubi agella dicitur [...].*

¹²⁸³ Cfr. CDC VII – 1123 (anno 1049) rr. [...] *una clusuria de terra cum arbustum et abellanietum [...].*

¹²⁸⁴ Dati non presenti nel documento originale.

¹²⁸⁵ Cfr. CDC VII – 1123 (anno 1049) rr. [...] *et integra medietate de ipse abellane mihi vel in parte ipsius ecclesie dare, reliqua medietate inde sibi abeant [...].*

¹²⁸⁶ Cfr. CDC VII – 1123 (anno 1049) rr. [...] *et omnis binum exinde ibique ad palmentum, et ipsa poma, quando meruerit, nobiscum vel cum missum de partibus ipsius ecclesie dibidere per medietatem, nos medietate, et ipse mari medietate [...] portent illut nobis salbum ad cellarium nostrum ipsius ecclesie sancti maximi, que abet in ipso locum nucerie [...].*

¹²⁸⁷ Vedi nota precedente.

¹²⁸⁸ Cfr. CDC VII – 1123 (anno 1049) rr. [...] *Et de que amodo et semper per annum ibi seminaberit, ibique ad area terraticum in pars ipsius ecclesie deant, sicut est consuetudo [...].*

¹²⁸⁹ Cfr. CDC VII – 1123 (anno 1049) rr. [...] *Et per omnis annum deant nobis palmentateca mihi vel in pars ipsius ecclesie deant unum parium de pulli boni [...].*

132	VII – 1134	1050	<i>malloni</i> ¹²⁹⁰ (2 terreni) ¹²⁹¹	Privato ¹²⁹²	N.d. ¹²⁹³	$\frac{1}{2}$ del vino ¹²⁹⁴ $\frac{1}{2}$ dei frutti ¹²⁹⁵ terratico ¹²⁹⁶ palmentatico ¹²⁹⁷	30 solidi (<i>triginta auri solidorum constantinianorum</i>)
133	VII – 1163	1052	<i>campum maiori</i> ¹²⁹⁸ (1 terreno) ¹²⁹⁹	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancti maximii</i>)	12 anni ¹³⁰⁰	terratico ¹³⁰¹	50 solidi (<i>quinquaginta auri solidos constantinianos</i>)
134	VII – 1164	1052	<i>floccanum</i> ¹³⁰² (2 terreni) ¹³⁰³	Ente Ecclesiastico (<i>ecclesie sancte dominice</i>)	N.d. ¹³⁰⁴	$\frac{1}{2}$ del vino con trasporto ¹³⁰⁵ $\frac{1}{2}$ delle avellane seccate ¹³⁰⁶	50 solidi (<i>quinquaginta auri solidos constantinos</i>)

¹²⁹⁰ Cfr. CDC VII – 1134 (anno 1050) rr. [...] *quod ipse comes abet in ipso locum malloni [...]*.

¹²⁹¹ Cfr. CDC VII – 1134 (anno 1050) rr. [...] *due pecie de terre cum arbusti bitatis [...]*.

¹²⁹² Cfr. CDC VII – 1134 (anno 1050) rr. [...] *Rolegrimo comes filius quondam landenolfi comitis [...]*.

¹²⁹³ Dati non presenti nel documento originale.

¹²⁹⁴ Cfr. CDC VII – 1134 (anno 1050) rr. [...] [...].

¹²⁹⁵ Vedi nota precedente.

¹²⁹⁶ Cfr. CDC VII – 1134 (anno 1050) rr. [...] *demus inde terraticum secundum consuetudinem de ipso locum [...]*.

¹²⁹⁷ Cfr. CDC VII – 1134 (anno 1050) rr. [...] *et palmentateca eis demus [...]*.

¹²⁹⁸ Cfr. CDC VII – 1163 (anno 1052) rr. [...] *quod pars predicte ecclesie abet in locum nucerie, ubi dicitur ad campum maiori [...]*.

¹²⁹⁹ Cfr. CDC VII – 1163 (anno 1052) rr. [...] *una pecia de terra bacua [...]*.

¹³⁰⁰ Cfr. CDC VII – 1163 (anno 1052) rr. [...] *ud amodo et usque duodecim anni completi ipso romoaldum et eius eredes illut tenere, et lavorare, et seminare per omne annum [...]*.

¹³⁰¹ Cfr. CDC VII – 1163 (anno 1052) rr. [...] *deant inde nobis terraticum secundum consuetudinem de ipso locum [...]*.

¹³⁰² Cfr. CDC VII – 1164 (anno 1052) rr. [...] *quod pars predicte ecclesie abet in locum nucerie [...] ubi dicitur floccanum [...]*.

¹³⁰³ Cfr. CDC VII – 1164 (anno 1052) rr. [...] *due pecie de terra una cum arbustum et alia cum abellanietum, quod pars predicte ecclesie abet in locum nucerie; prima pecia ubi dicitur floccanum, et alia pecia que est a super ipso loco floccanum, ubi at pratellum dicitur [...] prima pecia da floccanum que est cum abellanietum [...] secunda alia pecia cum arbustum in ipso loco pratellum [...]*.

¹³⁰⁴ Dati non presenti nel documento originale.

¹³⁰⁵ Cfr. CDC VII – 1164 (anno 1052) rr. [...] *sortionem de ipso binum quod in partibus ipsius ecclesie benerit, nos illut portemus salbum usque in pede de monte de castello nucerie [...]*.

¹³⁰⁶ Cfr. CDC VII – 1164 (anno 1052) rr. [...] *et omnis binum quam inde exierit, et abellane secke inter nos dibidamus: nos tollamus medietatem, et ipso missum medietatem [...]*.

			<i>crucis)</i>		palmentatico	
					1307	
					terratico ¹³⁰⁸	
135	VII – 1196	1054 (1 terreno) ¹³¹⁰	<i>floccano</i> ¹³⁰⁹ Ente Ecclesiastico (<i>archiepiscopa tus huius salernitane civitatis</i>)	N.d. ¹³¹¹	$\frac{1}{2}$ del vino con trasporto ¹³¹² $\frac{1}{2}$ dei frutti ¹³¹³ palmentatico	30 solidi (<i>triginta auri solidos constantinos</i>)
136	VIII – 1240	1057 (1 terreno) ¹³¹⁵	<i>Mercato</i> ¹³¹⁴ N.d. ¹³¹⁶	N.d. ¹³¹⁷	$\frac{1}{2}$ del vino ¹³¹⁸ terratico ¹³¹⁹	N.d. ¹³²⁰
137	VIII – 1328	1061 (19)	Varie località ¹³²¹ Privato ¹³²³	8 anni ¹³²⁴	4 tarì ¹³²⁵ terratico ¹³²⁶	30 solidi (<i>triginta auri solidos constantinos</i>)

¹³⁰⁷ Cfr. CDC VII – 1164 (anno 1052) rr. [...] *et palmentaticum demus in partibus ipsius ecclesie, sicut consuetudo est [...].*

¹³⁰⁸ Cfr. CDC VII – 1164 (anno 1052) rr. [...] *et de quod ibidem seminatum fuerit, demus inde in partibus ipsius ecclesie terraticum secundum consuetudinem de ipso locum [...].*

¹³⁰⁹ Cfr. CDC VII – 1196 (anno 1054) rr. [...] *que est in loco ipso nucerie, ubi floccano dicitur [...].*

¹³¹⁰ Cfr. CDC VII – 1196 (anno 1054) rr. [...] *integralm tertiam partem de terra cum arbusto [...].*

¹³¹¹ Dati non presenti nel documento originale.

¹³¹² Cfr. CDC VII – 1196 (anno 1054) rr. [...] *de ipso vinum portemus ad cellarium ipsius archiepiscopii, quam habet ad sanctam mariam, pertinentem archiepiscopii de eodem loco nucerie [...].*

¹³¹³ Cfr. CDC VII – 1196 (anno 1054) rr. [...] *omnis vindemia indeque ibidem ad palmentum coram ipsum missum procuremus, sicut meruerit, et integralm medietatem de omne vino, quod inde exierit, et de ipsa poma [...].*

¹³¹⁴ Cfr. CDC VIII – 1240 (anno 1057) rr. [...] *in pertinentia Castelli Nuceriae, ubi proprie a lo Mercato dicitur [...].*

¹³¹⁵ Cfr. CDC VIII – 1240 (anno 1057) rr. [...] *unius terrae [...].*

¹³¹⁶ Dati non presenti nel documento originale.

¹³¹⁷ Dati non presenti nel documento originale.

¹³¹⁸ Cfr. CDC VIII – 1240 (anno 1057) rr. [...] *ad medietatem de vindemia [...].*

¹³¹⁹ Cfr. CDC VIII – 1240 (anno 1057) rr. [...] *et ad terraticum secundum consuetudinem ipsius loci [...].*

¹³²⁰ Dati non presenti nel documento originale.

¹³²¹ I riferimenti geografici sono inseriti all'interno della nota successiva.

terreni)¹³²²

138	IX – 95	1070	<i>Mortola</i> ¹³²⁷	Privato ¹³²⁹	N.d. ¹³³⁰	½ del vino ¹³³¹	N.d. ¹³³³
			(1 terreno) ¹³²⁸			1/3 degli altri frutti ¹³³²	

¹³²³ Cfr. CDC VIII – 1328 (anno 1061) rr. [...] *dauferius archidiaconus filius quondam guaiferii comiti [...].*

¹³²⁴ Cfr. CDC VIII – 1328 (anno 1061) rr. [...] [...].

¹³²⁵ Cfr. CDC VIII – 1328 (anno 1061) rr. [...] *Et per hoc omni anno in nativitate sancte marie ipsi germani et eorum heredes dent ipsi dauferio et illius heredibus censum quattuor auri tarenos bonos ex moneta que nunc formantur in amalfitana civitate [...].*

¹³²⁶ Cfr. CDC VIII – 1328 (anno 1061) rr. [...] *et omne terraticum quod de tota ipsa traditione amodo et usque completos annos octo ipse dauferius et eius heredes tollerent totum illud [...].*

¹³²⁷ Cfr. CDC VIII – 1328 (anno 1061) rr. [...] *integras res suas [...] una pecia de terra cum arbusto, que est a super via staviaна [...] Altera vero est cum arbusto ubi campu dicitur [...] et tertia autem que est cum arbusto a super ecclesia sancti laurentii et a super via [...] et quarta pecia de terra cum insiteto que dicitur da la cisterna [...] et quinta et sexta pecias que sunt a lu sardone et ad flumen [...] et septima pecia de terra ad loco anzano [...] et octaba pecia de terra que dicitur fusarum suptus ecclesia sancti davit [...] et nona pecia de terra ubi aqua viva dicitur, et integra portione sua de tota terra ubi pinillu dicitur, quod est suptus et super via [...] et decima pecia de terra cum arbusto de loco barbaciano que est prope ecclesia sancti xisti [...] et integra portione sua de tota terra ubi a la noce dicitur [...] et undecima pecia de terra, et duodecima ubi ad beterem dicitur [...] et tertiadecima et quartadecima pecias de terra da sancto marziano [...] et integra portione sua de monte qui zuncla dicitur [...] et sextadecima et septimadecima pecias de terra, ubi a la cisterna vocatur [...] et octabadecima pecia de terra de loco pau, et integrum quantum ei pertinet ubi pau dicitur [...] et quantum ei pertinet ubi miliario dicitur [...] et nonadecima pecia de terra ubi a la statua clamatur [...].*

¹³²⁸ Cfr. CDC IX – 95 (anno 1070) rr. [...] *que est in finibus Nucerie ubi Mortola dicitur [...].*

¹³²⁹ Cfr. CDC IX – 95 (anno 1070) rr. [...] *una pecia de terra sua cum arbusto bitatum [...].*

¹³³⁰ Cfr. CDC IX – 95 (anno 1070) rr. [...] *Ademarius filius quondam Ademari et mulier nomine Iaquinta, que fuit uxore quondam Petri, et Miranda filia suprascripti Petri per combenientiam tradiderat illorum predicto Lando castaldeo filio quondam Amori [...].*

¹³³¹ Dati non presenti nel documento originale.

¹³³² Cfr. CDC IX – 95 (anno 1070) rr. [...] *daret ipsi Landoni et erendum illius de ipso binum quod inde exierit inclitam medietatem [...].*

¹³³³ Cfr. CDC IX – 95 (anno 1070) rr. [...] *et de omnes alia frugia quod inde exierit daret inde ei ad area inclitam tertiam partem. [...].*

¹³³⁴ Dati non presenti nel documento originale.

Tabella XI

**I Livelli relativi a *Rota* all'interno dei documenti contenuti
nel Codex Diplomaticus Cavensis voll. I-X**

N°	Doc.	Anno	Luogo	Proprietario	Durata	Canone	Multa
1	I – 206	960	<i>Pulbiciano</i> ¹³³⁴ (1 terreno) ¹³³⁵	Ente Ecclesiastico (<i>cappelle sancti maximi</i>)	10 anni ¹³³⁶	(a partire dal terzo anno ¹³³⁷) Obbligo di chiudere il perimetro della proprietà ¹³³⁸	10 solidi (<i>decem solidos costantinos</i>)
						1/2 delle noci <i>abellane</i> ¹³³⁹	
2	II – 217	962	<i>Montoru</i> ¹³⁴⁰	Ente Ecclesiastico	10 anni ¹³⁴²	1/3 delle castagne ¹³⁴³	10 solidi

¹³³⁴ CDC I – 206 (anno 960) rr. [...] *in locum rota ubi pulbiciano dicitur [...]*.

¹³³⁵ CDC I – 206 (anno 960) rr. [...] *una pecia de terra cum habellani et vacuum [...]*

¹³³⁶ CDC I – 206 (anno 960) rr. [...] *ut hamodo et usque decem anni completi licead nos eos tenere ad nostram potestatem et dominare [...]*.

¹³³⁷ CDC I – 206 (anno 960) rr. [...] *et usque duas frugia recollecta, totum nobis illut habeamus [...] da dua frugia recollecta in antea [...] usque ipsi decem anni completi similiter [...]*

¹³³⁸ CDC I- 206 (anno 960) rr. [...] *et cludamus illum, sicut meruerit [...]*

¹³³⁹ CDC I – 206 (anno 960) rr. [...] *et quante abellane annualiter ibi redierit, nos colligamus ille et seckemus, et medietatem ille demus ei et ad successores suos, et medietatem ille nobis habeamus [...]*.

¹³⁴⁰ CDC II – 217 (anno 962) rr. [...] *in locum montoru rotense finibus [...]*.

					(decem solidos costantinos)
		(1 terreno ¹³⁴¹)	(<i>ecclesie sancti maximi</i>)	terratico ¹³⁴⁴	
3	II – 224	963	<i>Plubviciano</i> ¹³⁴⁵	Ente Ecclesiastico	10 anni ¹³⁴⁷ Nulla entro i primi 10 anni ¹³⁴⁸
		(n.d. ¹³⁴⁶)	(<i>ecclesie sancti maximi</i>)		(<i>triginta auri solidos costantinos</i>)
4	II – 245	966	<i>Rota</i> ¹³⁴⁹	Privato ¹³⁵¹	N.d. ¹³⁵²
		(1 terreno) ¹³⁵⁰		Terratico ¹³⁵³	10 solidi
					(decem solidos costantinos)

¹³⁴² CDC II – 217 (anno 962) rr. [...] [...].

¹³⁴³ CDC II – 217 (anno 962) rr. [...]et quante castanie exinde collegerit, castanie ipse seccare, et secche cum pars nostre ecclesie dibidere; ille tollere exinde due sortis, et in partibus nostre ecclesie dare una sor [...].

¹³⁴¹ CDC II – 217 (anno 962) rr. [...] una pecia de terra cum castanietum et bacuum [...].

¹³⁴⁴ CDC II – 217 (anno 962) rr. [...]et de que annualiter ibidem seminaberit, stetit dare in pars nostre terraticum secundum consuetudinem de ipso locum [...].

¹³⁴⁵ CDC II – 224 (anno 963) rr. [...] in locum plubviciano rotense finibus [...].

¹³⁴⁶ CDC II – 224 (anno 963) rr. [...] terra vacua [...].

¹³⁴⁷ CDC II – 224 (anno 963) rr. [...] [...].

¹³⁴⁸ CDC II – 224 (anno 963) rr. [...] et eos pastenare ad portionem arbustum amodo et usque decem anni completi [...].

¹³⁴⁹ CDC II – 245 (anno 966) rr. [...] in locum rota finibus salernitane [...].

¹³⁵⁰ CDC II – 245 (anno 966) rr. [...] una pecia de terra mea, ubi aliquante plante de abellane [...].

¹³⁵¹ CDC II – 245 (anno 966) rr. [...] memoratorium factu a me petrus diaconus [...] per bona combenientia guadia mihi dedit cicerus filius ermengari [...] quod ego in beneficium teneo a pars ecclesia sancti petri cappella sacri palati [...].

¹³⁵² Dati non presenti nel documento originale.

¹³⁵³ CDC II – 245 (anno 966) rr. [...] deant nobis exinde terraticum de sex cupella uno et de septem cupella uno [...].

5	II – 264	971	<i>Muntoru</i> ¹³⁵⁴	Ente Ecclesiastico	3 anni ¹³⁵⁵	Nessun canone ¹³⁵⁶	10 solidi
			(n.d.)	(<i>ecclesie sancti maximi</i>)		4 tarì nella festa di San Martino ¹³⁵⁷	(<i>decem solidos costantinos</i>)
						terratico ¹³⁵⁸	
6	II – 295	977	<i>Tifano</i> ¹³⁵⁹	Ente Ecclesiastico	N.d. ¹³⁶¹	1/2 del vino, dei frutti e delle noci selvatiche ¹³⁶²	50 solidi
			(1/2 terreno) ¹³⁶⁰	(<i>ecclesie sancti maximi</i>)		terratico ¹³⁶³	(<i>quinquaginta auri solidos constantinianos</i>)
)
7	II – 325	980	<i>Luriniano</i> ¹³⁶⁴	Ente Ecclesiastico	8 anni ¹³⁶⁶	1/2 delle noci secche ¹³⁶⁷	50 solidi
							(<i>quinquaginta auri solidos constantinianos</i>)

¹³⁵⁴ CDC II – 264 (anno 971) rr. [...] *in locum munotoru finibus rotensis, et illut qui dicitur da faraone [...].*

¹³⁵⁵ CDC II – 264 (anno 971) rr. [...] *ut amodo et usque tribus frudia recollecta [...].*

¹³⁵⁶ CDC II – 264 (anno 971) rr. [...] *et omnis victum et vinum, et abellane, et castanee, et quicquid annualiter in ipsa rebus redierit amodo et usque ipso constitutum, totum sue sit potestati [...].*

¹³⁵⁷ CDC II – 264 (anno 971) rr. [...] *et pro ipso frudium habligabit se dare nobis per omnis annum in festibilitate sancti martini amodo et usque ipso constitutum, quadtuor auri tari boni [...].*

¹³⁵⁸ CDC II – 264 (anno 971) rr. [...] *et de quod annualiter seminatum fuerit in ipse terris bacibe, dare nobis inde terraticum intus hec cibitatem usque ipso constitutum secundum consuetudinem ipsius loci ad domum meam [...].*

¹³⁵⁹ CDC II – 295 (anno 977) rr. [...] *de locum tifano finibus rotense [...].*

¹³⁶⁰ CDC II – 295 (anno 997) rr. [...] *inclita medietatem terra cum arbustum [...].*

¹³⁶¹ Dati non presenti nel documento originale.

¹³⁶² CDC II – 295 (anno 980) rr. [...] *et poma et nuci exinde colligere, et quantum vinum exinde exierit et poma et nuci exinde collesserit, per medium ibique dividerent eos: missum nostrum tollant eos medietatem, et illis medietatem [...].*

¹³⁶³ CDC II – 295 (anno 980) rr. [...] *et darent annualiter ad pars nostre ecclesie terraticum secundum consuetudine de ipso locum de quod seminaberit in ipso arbustum [...].*

¹³⁶⁴ CDC II – 325 (anno 980) rr. [...] *de locum luriniano finibus rotense [...].*

		(3 terreni) ¹³⁶⁵	(<i>ecclesie sancti maximi</i>)	1/2 del vino ¹³⁶⁸)
				1/3 delle castagne seccate ¹³⁶⁹	
				terratico ¹³⁷⁰	
8	II – 327	980	<i>Preturu</i> ¹³⁷¹	Ente Ecclesiastico	10 anni ¹³⁷³
				Nulla entro i primi 10 anni ¹³⁷⁴	30 solidi
		(1 terreno ¹³⁷²)	(<i>ecclesie sancti maximi</i>)	1/2 del vino, delle noci selvatiche ed <i>abellane</i> ¹³⁷⁵	(<i>triginta aureos solidos constantinianos</i>)
				terratico ¹³⁷⁶	

¹³⁶⁶ CDC II – 325 (anno 980) rr. [...] [...].

¹³⁶⁷ CDC II – 325 (anno 980) rr. [...] *et per tempore illa colligere et seccare, et medietatem ipse abellane annualiter dare ad pars ipsius ecclesie [...]*.

¹³⁶⁵ CDC II – 325 (anno 980) rr. [...] *tres pecie de terris [...] due cum abellaniatum et bacuum, et alia cum arbusto et bacuum [...]*.

¹³⁶⁸ CDC II – 325 (anno 980) rr. [...] *et quantum binum inde exierit, medium illut dare ad pars ipsius ecclesie [...]*.

¹³⁶⁹ CDC II – 325 (anno 980) rr. [...] *et castanieta que ibidem fuerit ipsius ecclesie pertinentes, ille facere illa salba, et colligere et seccare, et tertiam partem inde nobis dare [...]*.

¹³⁷⁰ CDC II – 325 (anno 980) rr. [...] *daret exinde terraticum ad pars ipsius ecclesie secundum consuetudinem de ipso locum [...]*.

¹³⁷¹ CDC II – 327 (anno 980) rr. [...] *de eodem loco muntoru, ubi dicitur preturu finibus rotense [...]*.

¹³⁷² CDC II – 327 (anno 980) rr. [...] *terra vacua ipsius ecclesie et cum aliquantis arvoribus vitatis et aliquante abellane et nuci [...]*.

¹³⁷³ Confronta nota successiva.

¹³⁷⁴ CDC II – 327 (anno 980) rr. [...] *ut amodo et usque decem anni completi totum cum omnia intro se abentibus sint ad potestate nostra et de nostris heredibus [...]*.

¹³⁷⁵ CDC II – 327 (anno 980) rr. [...] *et quantum vinum inde exierit et abellane et nuci inde collexerimus, medietatem demus illut ad pars ipsius ecclesie et medietatem nobis abeamus [...]*.